VALOR AGREGADO DE CONTENIDO DE TELECOMUNICACIONES A LAS OPERADORAS TELEFÓNICAS, POR
PARTE DE AGENTES COMISIONISTAS.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ

Acuerdo N° 45
(De martes 13 de diciembre de 2016)

POR MEDIO DEL CUAL SE PRUEBA UN CRÉDITO SUPLEMENTARIO POR LA SUMA DE CIENTO DOS MIL
BALBOAS (B/.102,000.00).

CONSEJO MUNICIPAL DE SANTA ISABEL / COLÓN

Acuerdo N° 13
(De miércoles 07 de diciembre de 2016)

POR EL CUAL SE AUTORIZA LA SEGREGACIÓN Y VENTA DE LOS LOTES DE TERRENOS UBICADOS DENTRO DE
LA FINCA OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO (8588), CON CÓDIGO DE UBICACIÓN TRES MIL
CUATROCIENTOS CUATRO (3404), INSCRITA EN LA SECCIÓN DE PROPIEDAD DEL REGISTRO PÚBLICO DE
PANAMÁ, PROVINCIA DE COLÓN, PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE SANTA ISABEL Y UBICADOS EN EL
CORREGIMIENTO DE NOMBRE DE DIOS EN EL DISTRITO DE SANTA ISABEL.